*1060103036*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：張菀晴

電　話：04-37061149

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年9月22日

發文字號：臺教授國字第1060103036A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0103036AA0C_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知天然新聞報舉辦「2017子曰盃第四屆文藝創作寫作活

動」，請查照。

說明：

一、依據立法委員許智傑國會辦公室106年9月14日所送書面資

料辦理。

二、檢附旨揭寫作活動說明書1份；如有相關問題，請逕洽主

辦單位承辦人。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高

新北臺中四市)高級中等學校、國立暨私立(不含北高新北臺中四市)高級中等學校

附設進修學校

副本：本部高等教育司、本部技術及職業教育司、本部國會聯絡小組、本部國教署國會

聯絡室、本部國教署原民特教組、本部國教署國中小組、本部國教署高中職組 2017-09-22
12:03:10